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ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ
GIDA VE TARIM MESLEK YÜKSEKOKULU


2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
STAJ TAKVİMİ

	
Staj Bilgilendirme (1.Toplantı)

	Kasım 2025 

	Staj Bilgilendirme (2.Toplantı)
	Nisan-Mayıs 2026 
(İş Güvenliği Uygulama)

	Staj Yeri Kabul İşlemlerinin Son Tarihi
	15.06.2026

	Staj Yeri Kabul Onay Son Tarihi
	15.06.2026

	
Staj Dönemleri
	
Staj Başlangıç Tarihi
	
Staj Bitiş Tarihi


	1. ETAP 
	20.07.2026
	28.08.2026

	2. ETAP
	03.08.2026
	11.09.2026

	
Staj Değerlendirme Tarihi
	
Güz döneminin ilk 4 (dört) haftası içerisinde 




Güncelleme: 30.10.2025   
					                    
NOT: Yaz okulunda ders alacak öğrenciler aynı zamanda staj yapamazlar.                                                   

						MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ
30.10.2025   
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Çankırı Karatekin Üniversitesi Gıda ve Tarım Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 
Adres: Çankırı Karatekin Üniversitesi Uluyazı Yerleşkesi Gıda ve Tarım Meslek Yüksekokulu Binası (Mühendislik Fakültesi), Zemin Kat. 18100 Merkez / Çankırı
Elektronik Ağ: https://gidatarimmyo.karatekin.edu.tr/
E-posta: gidatarimmyo@karatekin.edu.tr
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